

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.			
TDS:	Stanislav Chromý			
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.			
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - doplnění, výměna odvodnění komunikací			
Důvod změny:	S ohledem na funkčnost komunikací bylo doplněno odvodnění (ekodren) u kuchyně a u premiérského vjezdu. Dále dle PD měly být u stávajících ekodrenů jen vyměněny litinové mřížky. Stav stávajících ekodrenů, u kterých se měly mřížky jen měnit byl v technicky velmi špatném stavu a proto musely být vyměněny. Vytvoření pojistného systému odvodnění pro případ přívalových dešťů.			
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu		X
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno		
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		navýšení ceny díla		X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
		jiné:		
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH		205 668,80 Kč	
	Výše DPH	21%	43 190,45 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		248 859,25 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		08/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
	Vliv na termínový milník		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová	
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý	
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík	
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.21 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce							
						205 668,80	
	HSV	Práce a dodávky HSV					
1	1105489RVD	Odborné odstranění mříže odvodňovacího žlabu, vč. naložení na dopr. prostředek a složení	m	-33,200	300,00	-9 960,00	SO 01
2	597091142RS3	Krycí rošt liniového žlabu, zatížení B 125, š. 100 mm, dl.1000 mm; vč. dodávky a montáže	kus	-33,000	1 200,00	-39 600,00	SO 01
	1	zemní práce					
3	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	987,00	2 961,00	
		200*0,5*0,15		15,000			
4	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	91,30	273,90	
	5	Komunikace pozemní					
5	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 50 mm	m2	22,000	60,10	1 322,20	
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
6	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	59,000	3 890,00	229 510,00	
		2*13+33		59,000			
7	721173317.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 160	m	22,000	733,35	16 133,70	
8	113231330R00	Bourání odvodňovacího žlabu vč. obrubníku a betonového lože, š.300 mm	m	33,000	121,00	3 993,00	SO 01
9	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	2,25	120,00	270,00	SO 01
10	979999999R00	Poplatek za skládku - vytříděný homogenní materiál	t	2,25	340,00	765,00	SO 01
Vícepráce celkem						205 668,80	

Celkem ZL	205 668,80
	248 859,25

VCP 205 668,80
MP 0